
（案） 

令和６年３月１５日 

在校生保護者 各位 

沖縄県立森川特別支援学校 

  校 長 岩 﨑 政 志 

（ 公 印 省 略 ） 

 

令和６年度 就任式・始業式・入学式のお知らせ 

 

陽春の候、保護者のみなさまにおかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げ

ます。平素より本校教育にご理解とご支援を賜り、心より感謝申し上げます。  

さて、みだしの件につきまして令和６年度就任式・始業式・入学式を下記の通り挙行い

たしますので、ご案内申し上げます。  

 

記 

 

１ 日 時 

 令和６年 ４月８日（月） 

 （１）就任式    ９：３０ ～ １０：００  

 （２）始業式   １０：００ ～ １０：３０  

 （３）入学式   １１：００ ～ １１：４０  

 

 ２ 会 場 

本校プレイルーム及び院内教室（ｗｅｂ会議システムにて中継）  

 

３ 備 考 

 （１）当日は児童生徒全員、午前中のみの授業となり、12 時 45 分下校となります。 

    （院内教室は 11:50 下校となります）。尚、本校では給食はありません。 

 （２）4 月 9 日（火）～12 日（金）までは、全学部 13 時 20 分下校となります。  

    （院内教室は 11 時 50 分下校となります）。尚、本校のみ給食はあります。 

 

４ 協力願い 

（１）当日はマスクの着用のご協力をお願いします。  

（２）37.5 度以上の発熱または体調不良がある場合は出席をお控え下さいますようお願  

   いします。 

 

  ※ 入学式に関して変更等が生じた場合は、ホームページにてご連絡致します。  


